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Projekt pn. „Zmniejszenie wykluczenia cyfrowego na obszarze Miasta Krosna” współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 
Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
– eInclusion, w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

DOTACJE NA INNOWACJE – INWESTUJEMY W WASZĄ PRZYSZŁOŚĆ
BFP.042.43.17.2014.H
                       

         Krosno, dnia 07.04.2014r.








Zainteresowani wykonawcy

Dotyczy: przetargu na: Realizacja działań w ramach projektu pn. „Zmniejszenie wykluczenia cyfrowego na obszarze Miasta Krosna”.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące ogłoszenia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:
Dotyczy warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadanej przez wykonawcę wiedzy i doświadczenia oraz sposobu dokonania oceny jego spełniania (pkt. 7.2.1 SIWZ). Jakim minimalnym okresem trwałości usługi określonej przez Zamawiającego winien wykazać się wykonawca w celu potwierdzenia spełniania ww. warunku?

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający nie wymaga od wykonawcy wykazania się minimalnym okresem trwałości usługi. 

Pytanie nr 2:
Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – zestawów komputerów stacjonarnych (pkt 2.1, Załącznik nr 2 do SIWZ)
Określając minimalny poziom wydajności zestawów komputerowych Zamawiający posłużył się wynikami testu SYSMark2012. Czy Zamawiający wymaga od wykonawców przedstawienia wyników testów oferowanych przez nich zestawów komputerowych?

Odpowiedź nr 2:
Zamawiający nie wymaga od wykonawców przedstawienia wyników testów oferowanych zestawów komputerowych.

Pytanie nr 3:
Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – zestawów komputerów stacjonarnych (pkt 2.1, Załącznik nr 2 do SIWZ). Czy użyte w wierszu „Wymagania dodatkowe” sformułowanie – „głośniki stereo” należy rozumieć jako zestaw głośników wolnostojących?
Odpowiedź nr 3:
Tak. Sformułowanie „głośniki stereo” należy rozumieć jako zestaw głośników wolnostojących.

Pytanie nr 4:
Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – zestawów komputerów stacjonarnych (pkt 2.1, Załącznik nr 2 do SIWZ).
Czy Zamawiający dopuszcza zasilacz o mocy min. 300W i skuteczności min 90%?

Odpowiedź nr 4:
Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące mocy minimalnej i skuteczności zasilaczy komputerowych.
Pytanie nr 5:
Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – komputerów przenośnych stacjonarnych (pkt 2.2, Załącznik nr 2 do SIWZ). Określając minimalny poziom wydajności komputerów przenośnych Zamawiający posłużył się wynikami testu wydajności MobileMark2012. Czy Zamawiający wymaga od wykonawców przedstawienia wyników testów oferowanych przez nich komputerów przenośnych?

Odpowiedź nr 5:
Zamawiający nie wymaga od wykonawców przedstawienia wyników testów oferowanych komputerów przenośnych.

Pytanie nr 6:
Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – dostawy 3 kompletów sprzętu informatycznego dla jednostek podległych (pkt. 2.5, Załącznik nr 2 do SIWZ). Jakiego zakresu usług zawiązanych z  instalacją w/w sprzętu będzie Zamawiający wymagał od wykonawcy? 

Odpowiedź nr 6:
Zamawiający wymaga od wykonawcy kompleksowej realizacji przedmiotu zamówienia, w tym także wszelkich niezbędnych usług związanych z dostawą, instalacją, konfiguracją i integracją urządzeń z istniejącą infrastrukturą teleinformatyczną Jednostek podległych.
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